地域貢献活動

令和４年４月11日

医療従事者応援定期預金「ホープ」販売終了にかかる

「医療従事者団体」への寄付金贈呈について

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 はくさん信用金庫（理事長 石田雅裕）におきましては、令和３年１２月３０日（木）に

医療従事者応援定期預金「ホープ」の販売終了となり、目標金額の１００億円を達成した

ことから、目標金額の 0.01％に当たる１００万円を「白山石川医療企業団」様に医療従事者

支援の目的で寄付いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 はくさん信用金庫は、コミュニティバンクとして地域にしっかりと寄り添い、「地域経済の

発展」「社会の繁栄」「健全な経営」「明るく豊かな未来の実現」に向け、「この街とともに、

前を向く。上を向く。」をコーポレートメッセージに掲げ、より皆さまに信頼されご期待に

そえる信用金庫としてなお一層の努力をしていく所存です。

記

 1．寄付先

   白山石川医療企業団 様

 2．贈呈日

   令和４年４月１１日（月）

 3．贈呈金額

   １００万円

   （医療従事者応援定期預金「ホープ」の目標金額の１００億円の０．０１％）

以 上

 【本件に関するお問合せ先】

 はくさん信用金庫 リテール営業部

          （担当：山本）

 〒920‐8674 金沢市玉川町11番18号

  TEL：（076）233‐1136